
1) Allgemeiner Erstattungspreis im Falle der Kostenübernahme durch die gesetzlichen Krankenkassen vor Abzug eines Zwangsrabattes (zurzeit 5 %) nach § 130 Abs. 1 SGB V. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Diese Angebotspreise schließen andere Rabatte oder Werbeaktionen aus.  Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 

Sabelus XXL Apotheke
Eichenallee 4 
Königs Wusterhausen*

Tel.: 03375 / 25 69 0

Mo.,Di.,Do. 7.30 - 19.30 Uhr 
Mi., Fr. 7.30 - 18.30 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Karl-Liebknecht-Str. 179 
Zeesen*

Tel.: 03375 / 52 83 20

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8 - 14 Uhr    

Sabelus XXL Apotheke
Am Kleingewerbegebiet 2
Wildau*

Tel.: 03375 / 52 60 00

Mo. - Fr. 9 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 16 Uhr 
 

Sabelus XXL Apotheke
Stubenrauchstr. 60b 
Zossen*

Tel.: 03377 / 20 36 50

Mo. - Fr. 8 - 20 Uhr 
Sa. 8 - 18 Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Buntzelstr. 117
Berlin-Bohnsdorf **

Tel.: 030 / 67 63 31 3

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 8.30 - 13  Uhr     

Sabelus XXL Apotheke
Albert-Tanneur-Str. 32
Ludwigsfelde**

Tel.: 03378 / 51 82 80

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr 
Sa. 9 - 14 Uhr     

* **

Diese Angebote gelten in folgenden Apotheken:

Angebote gültig vom 02.05. bis 14.05.2019

Guten Tag CouponGuten Tag Coupon

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind rezeptpfl ichtige 
Arzneimittel, Zuzahlungen und Rezeptanteile, 

sowie preisreduzierte Artikel. 
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatt- 

und Werbeaktionen.
Keine Barauszahlung möglich.

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.in allen Sabelus XXL 

Apotheken

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

GRATIS*
1 x  Osterfi gur 
*Gegen Vorlage 
des Coupons.  
Nur solange der 
Vorrat reicht.

Gültig vom 02.05. — 14.05.2019

NEU DABEI:

Sonnen-Apotheke 
Inhaberin: Birgit Lemke e.Kfr.
Schloßplatz 8
15711 Königs Wusterhausen
Telefon: (03375) 291920
Öffnungszeiten 
Mo.,Di., Do        08:00 - 19:00
Mi.  08:00 - 14:00
Fr.             08:00 - 18:00
Sa.  09:00 - 12:00

Märkische Apotheke
Inhaberin: Birgit Lemke
Friedrich-Engels-Straße 1
15711 Königs Wusterhausen
Telefon: (03375) 293027
Mo.- Fr.  07:30-18:30
Sa.  09:00-12:00

isla® med voice
Milde Kirsche 
20 Halspastillen

statt € 7,97 2)

€ 4,69
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%

Cetirizin Hexal® 
bei Allergien
50 Filmtabletten

statt € 17,98 1)

€ 7,49
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

58%
Mometa Hexal® 
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 10,97 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis

100 g = € 49,90

SIE SPAREN

54%

elmex® Gelée
25 g

statt € 9,97 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

100 g = € 23,96

SIE SPAREN

39%

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme
100 ml

€ 8,99
Freundschaftspreis

Orthomol Beauty
30 Trinkfläschchen

statt € 95,00 2)

€ 74,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

nicht erhältlich in der 
Sonnen-Apotheke und Märkische Apotheke

Loceryl® Nagellack 
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 24,99
FreundschaftspreisSIE SPAREN

30%

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 14,99 1)

€ 10,69
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%
meridol® 
Vorteilspack
Zahnpasta, 2 x 75 ml 
+ Mundspülung, 100 ml

€ 4,99
Freundschaftspreis

GeloRevoice® Halstabletten
verschiedene Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 8,50 2)

€ 4,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%

Paracetamol-
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 2,80 1)

€ 1,19
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

57%

Neuralgin®
20 Tabletten

statt € 6,25 1)

€ 3,89
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

Laxoberal®
Abführ-Tropfen
50 ml

statt € 22,68 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 31,98

SIE SPAREN

29%

Clearblue® Digital 
Schwangerschaftstest mit Wochenbestimmung

2 Stück

statt € 17,85 2)

€ 12,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

elevit® 2 
Schwangerschaft 
60 Weichkapseln

€ 41,99
Freundschaftspreis

Kompressive Reisestrümpfe mit 
hautfreundlicher Baumwolle für Sie und Ihn
Tag für Tag und weltweit der ideale Reisestrumpf, 
der in keiner Reiseapotheke fehlen sollte.
•    Aktive Stützwirkung im Knöchelbereich mit 

korrektem, nach oben abnehmendem Druckverlauf
•   Rutschsicherer Strickbund
•   Größe I — IV

In vielen modischen Farben erhältlich.  

BELSANA traveller

1 Paar

statt € 29,95 1)

€ 20,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Antistax® extra
Venentabletten
90 Stück

statt € 44,99 1)

€ 27,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 89,99 1)

€ 48,99
Freundschaftspreis

ratiopharm 120 mg 

SIE SPAREN

45%

Magnesium
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 21,95 2)

€ 14,49
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Hylo® Fresh
Augentropfen 
10 ml 

statt € 9,95 2)

€ 7,39
Freundschaftspreis

100 ml = € 73,90

SIE SPAREN

25%

Doppelherz® system 
Kollagen Beauty
30 Ampullen

statt € 49,95 2)

€ 35,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

nicht erhältlich in der 
Sonnen-Apotheke und Märkische Apotheke


